
  

ZARZĄDZENIE   

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.53.2024  
z dnia 15 listopada 2024 roku 

 

w sprawie  

opłat bibliotecznych obowiązujących w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

 
Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1, 4, 5 w związku z art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 

r. o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2393) oraz na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571) i zgodnie 

z Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.52.2024 z dnia 

15 listopada 2024 roku w sprawie Zasad korzystania z zasobów systemu biblioteczno-

informacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się opłaty biblioteczne obowiązujące w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

  

§2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Z dniem wejścia w życie zarządzenia traci moc Zarządzenie Rektora Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.72.2022 z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie 

opłat bibliotecznych obowiązujących w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. 

   

  

    

                           Rektor   

   

   

                           dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK   

         

     

     

   


